
	Класс
	Дата
	Время
	Он-лайн занятия в Skype
	Обратная связь с учителем

	11-А; Б

	06.05.2020

13.05.2020
20.05.2020

27.05.2020

	08.00-09.30
	Адрес: dnjme1

	1.Выполненные задания и консультации по адресу: erusim@mail.ru


Технологическая карта по временной реализации  образовательной программы с применением электронного обучения и дистанционных технологий по курсу ««Технология научно-исследовательской деятельности в области математики и её приложений»  в  11-х класса 
